

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia SIWZ na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych realizacją Inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej.

Znak: DPDU-271.3.1.2018

Kraków, dnia 11 stycznia 2019r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r., poz. 1986, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją Inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej, dla Teatru Łąźnia Nowa w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 53:

W związku z informacją zawartą w części opisowej Projektu architektury dotyczącej formy architektonicznej prosimy o przekazanie projektu grafiki elewacji strefy wejściowej która ma być dodatkowo wyróżniona przez zastosowanie fotobetonu na części okładziny ścian szczytowych z betonu architektonicznego.

Odpowiedź 53:

Zamawiający informuje, iż wykonanie grafiki elewacji strefy wejściowej opisanej w projekcie architektonicznym należy ująć w kosztach. Szczegóły projektu grafiki zostaną uzgodnione Zamawiającego, w trakcie realizacji.

Pytanie 54:

Prosimy o informacje czy dla okładziny elewacji obudowy z kasetonów z blachy ze stali typu Corten możliwe jest zastosowanie łączników widocznych. Z informacji uzyskanych od Producenta nie ma możliwości zastosowania dla układu poziomego kasetonu Corten w systemie z ukrytymi łącznikami.

Odpowiedź 54:

Zamawiający informuje, iż możliwe jest zastosowanie łączników widocznych dla układu poziomego kasetonu Corten. Przed realizacją sposób montażu wymagać będzie uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 55:

Prosimy o podanie koloru z palety RAL dla 4-okładzina - panel alucobond, w opisie technicznym projektu architektury jest podany kolor jasnoszary który nie jest jednoznaczny, występuje wiele odcieni koloru jasnoszarego.

Odpowiedź 55:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć RAL 7038.

Pytanie 56:

Prosimy o podanie informacji na temat faktury, koloru, wytycznych wytrzymałościowych jakie zakłada projekt odnośnie okładzin z betonu architektonicznego Elewacji z płyt GRC.

Odpowiedź 56:

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia SIWZ na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych realizacją Inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej.

Znak: DPDU-271.3.1.2018

Zamawiający informuje, iż dla elewacji z płyt GRC należy przyjąć fakturę gładką w kolorze naturalnego betonu. Wytyczne wytrzymałościowe należy dostosować do wielkości płyt.

Pytanie 57:

W nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi w dniu 07.01.2019r. ponownie prosimy o zmianę zapisu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej tj. posiadanego wskaźnika bieżącej płynności finansowej (WBPF) na:

„1.2.1 posiada wskaźnik bieżącej płynności finansowej (WBPF), który nie jest niższy niż 1,1 i nie wyższy niż 2,0 w co najmniej jednym roku, w okresie ostatnich dwóch lat obrotowych, tj. za rok 2016 i/lub 2017, a w przypadku gdy okres działalności jest krótszy, to w tym okresie.”.

Zdaniem Wykonawcy, wprowadzenie w/w zapisu nadal pozwoli Zamawiającemu na utrzymaniu odpowiedniego poziomu reprezentowanego przez potencjalnych Oferentów, co nie będzie negatywnie wpływać na jakość postępowania.

Odpowiedź 57:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę opisu warunku udziału w postępowaniu opisanego w powyższym pytaniu. Zamawiający w całości podtrzymuje dotychczasowe stanowisko w tej kwestii wyrażane w uprzednio udzielonych odpowiedziach odnoszących się do wskaźnika bieżącej płynności finansowej uznając opisane wymagania za w pełni uzasadnione. Wbrew stanowisku wyrażonemu w powyższym pytaniu, w ocenie Zamawiającego warunek ten pozytywnie wpłynie na jakość postępowania i daje rękojmię należytego wykonania zamówienia.

Pytanie 58:

Bardzo proszę o uzupełnienie przedmiarów w wersji edytowalnej dla wszystkich branż. Do dokumentacji dodano przedmiary dla branży budowlanej a nie ma dla pozostałych branż.

Odpowiedź 58:

Zamawiający informuje, iż jeżeli będzie posiadał kolejne przedmiary w wersji edytowalnej to niezwłocznie udostępni je Wykonawcom.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przypominamy, iż w modyfikacji SIWZ z dnia 31.12.2018r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 17 stycznia 2019r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a.